
COPIA 

COMUNE DI ALTISSIMO 

(PROVINCIA DI VICENZA) 

  

 N.      4       del Reg. Delib.                                              N.       2509     di Prot. 

  

  

Verbale letto, approvato e sottoscritto VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DEL CONSIGLIO COMUNALE 

IL PRESIDENTE  

f.to Liliana Monchelato Adunanza ordinaria in 1^ convocazione – Seduta pubblica 
  

 O G G E T T O 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Livio Bertoia 
APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 29/03/2017. 

 

  

 L'anno duemiladiciassette addi' VENTISEI del mese di APRILE alle ore 18,45 

nella sala consiliare della Sede Municipale, a seguito di avviso di convocazione 

del Sindaco datato 19 aprile 2017, prot. 2140, si è riunito il Consiglio Comunale. 

N.    259     REP. 
 

 

REFERTO PUBBLICAZIONE Eseguito l'appello risultano: Pres. Ass. 
 Monchelato Liliana Teresa SI  

 Certifico io sottoscritto Segretario Nardi Monica SI  

Comunale che copia della presente Dal Cengio Gianclaudio SI  

deliberazione e' stata pubblicata allo Cortivo Egidio SI  

Albo Comunale per 15 giorni conse- Balestro Flavia SI  

cutivi da oggi. Dal Molin Moreno SI  

 Trevisan Guido Raffaele SI  

Addi',  09/05/2017 Valdegamberi Francesco SI  

 Trevisan Omar Loris SI  

IL SEGRETARIO COMUNALE Farinon Lorella SI  

f.to Livio Bertoia Raniero Giuseppe SI  

  

  

 Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Dott. Livio Bertoia.  
  

 La sig.ra Liliana Teresa Monchelato nella sua veste di Sindaco, constatato 

 legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 
  

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

DELIBERAZIONE DIVENUTA ESECUTIVA PER DECORRENZA DEI TERMINI DI 10 GIORNI 

DALLA PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL’ART. 134, COMMA 3, DEL DECRETO LEGISLATIVO 

18.08.2000, N. 267. 

 

Addì, ___________________      IL SEGRETARIO COMUNALE  
 

        __________________________ 

 

 

 

 
 



 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Visto l’art. 51 del vigente regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale; 

Visto il verbale della seduta del 29 marzo 2017 così come riportato nelle deliberazioni dal n. 1 al n. 

3; 

Date per lette le stesse; 

Con voti unanimi favorevoli, espressi nei modi e forme di legge; 

 

DELIBERA 

 

Di approvare il verbale della seduta consiliare del 29/03/2017 comprendente le delibere 

contrassegnate progressivamente dal n. 1 al n. 3. 


